Deinde omnia Conclavis loca attentissime perscrutata sunt, ne quis ex iis 
qui in Conclave prohibentur esse intus forte remansisset. De qua clausura 
interna Conclavis sequens rogitus confectus est. 

ROGITUS CLAUSURAE INTERNAE CONCLAVIS 

In Nomine Domini. Amen. 

Universis ac singulis hoc publicum instrumentum visuris, lecturis 

et audituris, notum sit, quod die prima mensis martii anni millesimi 

nongentesimi trigesimi noni, Apostolica Sede per obitum s. m. Pii Pp. XI 

vacante, hora septima vespertina, Emi ac Revmi Dfii Dominus Ianua

rius miseratione Divina Episcopus Ostiensis et Albanensis S. R. E. Car

dinalis Granito Pignatelli di Belmonte, Sacri Cardinalium Collegii De-
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canus; Dominus Alexius tituli S. Calixti S. R. E. Presbyter Cardinalis 

Ascalesi Archiepiscopus Neapolitanus vice et loco R. P. Dfii Gulielmi 

tituli S. Clementis S. R. E. Presbyteri Cardinalis 0'Connell Archiep. 

Bostoniensis prioris in ordine Presbyterorum; Camillus Sanctae Mariae 

in Domnica Protodiaconus S. R. E. Cardinalis Caccia Dominioni; et 

Eugenius tituli Ss. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis Pacelli, 

S. R. E. Camerarius, una mecum ac testibus infrascriptis, Excmo Dno 

Sacri Collegii Secretario comitante, totum conclave perlustrarunt, 

quod diligenti adhibita perquisitione muris obstructum et ex omni parte 

clausum invenerunt, atque, exclusis omnibus qui in eo permanere non 

debeant ianuam tribus clavibus obñrmarunt, hoc ipsum conclave in 

eodem statu esse indicarunt ac reperiri ut tuto et legitime possit ad ele

ctionem Romani Pontificis deveniri et ad formam Pianae Constitutio

nis de more procedi. 

Acta fuerunt haec in Palatio Apostolico apud S. Petrum in ipso Con

clavi anno, mense, die et hora quibus supra, praesentibus Rmis Dñis 

Aloysio Capotosti et Henrico Dante, Caeremoniarum Apostolicarum Ma

gistris, testibus per me adhibitis atque rogatis. 

Vincentius Santoro, Sacri Collegii a Secretis. 

Aloysius Capotosti, Apost. Caèrem. Mg., testis. 

Henricus Dante, Apost. C aerem. Mag., testis. 

.Ego Carolus Respighi Apostolicarum S. Sedis Caeremoniarum Prae

fectus Protonotarius ex officio, rogavi. 

Hora autem 18,30 initium habuit clausura externa Conclavis ab Emo Ma
resciallo Custode, cum interventu Excmi Gubernatoris Civitatis Vaticanae, 
et Commissarii Conclavis, necnon RR. DD. Clericorum R. C. A. aliorumque 
testium peracta, de qua rogitus sequens confectus est. 

In nome di Dio. Così sia. 

Sede vacante per la avvenuta morte